
Strana 1 z 4  

 

 

 

NÁVOD K OBSLUZE 
Stolek přilůžkový 
Kód výrobku: TableTIM Multi 

 
1. Provedení 
Rám nočního stolku je ve tvaru C, což umožňuje jeho mobilitu a 
posouvání nad postelí. Stůl má desku, na kterou lze pokládat předměty 
a kolečka s brzdou. Výšku a úhel sklonu desky stolu lze přizpůsobit 
individuálním potřebám uživatele. 
Balení obsahuje: rám základny, rám pracovní desky, desku a montážní 
šroub s křídlovou hlavou. 

 

 

2. Použití 
Noční stolek určený k použití přímo nad lůžkem pacienta jako povrch pro 
jídlo, čtení nebo psaní v posteli. Výrobek je určen k použití jak při péči ve 
zdravotnických zařízeních, tak v domácnosti. 



Strana 2 z 4  

3. Montáž a nastavení 

• Postavte základní rám (1) na kola a zabrzděte je. 

• Zatáhněte a přidržte zamek nastavení (2) na rámu základny, poté 
zvedněte pohyblivou část rámu (3) do svislé polohy. Pojistný kolík 
by měl uzamknout zvolené nastavení (cvaknutí). 

• Rám pracovní desky stolu (4) vložte do čtvercového otvoru v 
pohyblivé části základny rámu a utáhněte jej ve zvolené výšce 
pomocí nastavovacího kolečka (5) - po složení by měl složený rám 
stolu připomínat písmeno C. 

• Spojte desku stolu (6) s rámem desky (4). Nejprve by měla kulatá 
trubka rámu desky projít montážním otvorem 1 (7) a poté 
montážním otvorem 2 umístěným blíže středu desky stolu (8). 

• Po provlečení trubky druhým montážním otvorem našroubujte 
zvenku šroub s křídlovou hlavou (9) do trubky rámu desky stolu. 

Nastavení sklonu desky stolu 

• Chcete-li nastavit úhel desky stolu, zatáhněte a podržte 
nastavovací rukojeť (10). 

• Po nastavení vhodného úhlu pusťte nastavovací rukojeť tak, aby se 
nastavovací kolík zablokoval v jedné z 9 možných možností 
nastavení. 

Nastavení sklonu rámu 

• Chcete-li upravit úhel sklonu základního rámu (3), zatáhněte a 
podržte zamek nastavení (2) a poté nastavte rám do nové polohy. 

• Po nastavení požadovaného úhlu pusťte zamek nastavení – 
zajišťovací čep by měl zablokovat zvolené nastavení (cvaknutí). 



Strana 3 z 4  

Nastavení výšky desky stolu 

• Chcete-li nastavit výšku desky stolu, povolte nastavovací kolečko 
(5). 

• Po nastavení požadované výšky kolečko utáhněte. 
 

Brzdy 

• Při používání stolu by měly být brzdy kol zablokovány. 
 

4. Technická specifikace 

Rozměr rámu (d x š) 58,6 cm x 53,8 cm 

Rozměr desky 60 x 40 cm 

Nastavení sklonu desky 0° - 90° 

Nastavení sklonu desky 72° / 90° 

Nastavení výšky 70 – 93 cm 

Hmotnost 8,3 kg 

Nosnost 10 kg 

Průměr kol 2” (5cm) 

5. Poznámky a doporučení 
Společnost Timago International Group není zodpovědná za nesprávné 
používání výrobku, nedodržování bezpečnostních pravidel a také za 
použití, které není v souladu s jeho určením. 

6. Údržba 

Výrobek by měl být čištěn vlhkým hadříkem a poté důkladně vysušen. 
Nepoužívejte drsné lešticí prostředky, protože by mohly poškodit 
ochranné povlaky. Nečistoty by měly být pravidelně odstraňovány z 
pohyblivých částí výrobku (panty, upínací šrouby, zámky, kola). 

7. Skladovací a přepravní podmínky 
Výrobek nevystavujte přímému slunečnímu záření, vodě nebo vlhkosti. 



Strana 4 z 4  

8. Informace o záruce 
Na produkt se vztahuje záruka dle platného zákona. Pro účely záruky si 
uschovejte doklad o koupi (účtenka nebo faktura). 

 

9. Symboly 
 

 

 

Referenční 
číslo 

 

 
Výrobce 

 

 
Číslo šarže 

 

 
Datum výroby 

 

 
Sériové číslo 

 

 
Zdravotnický 
prostředek 

 

 
Pozor 

 

 
Seznamte se s návodem 

 
 

 

Výrobce provedl posouzení shody se základními 
požadavky na zdravotnické prostředky. 

 
 
 

Timago International Group 
Spółka z o.o. i Spółka – Spółka komandytowa 
ul. Karpacka 24/12 
43-316 Bielsko-Biała, Polska 

T.: +48 33 499 50 00 

F.: +48 33 499 50 11 
E.: info@timago.com 

 
 

07/2024(I) 

mailto:info@timago.com

